Statistiques

Résultats du vote au Parlement

Vote final 04/07/2018
Description

Résultats
Systeme de vote

Votes

Amendements adoptés en pléniére

Déposé par
Commission du PE 11
Groupes politiques 2
37 députés ou plus 0
Groupes et députés 0

Total 13

Appel nominal

Pour

423

144

Contre Abstentions
113
Adopté
11
0
0
0
11



